
EREDMÉNYLISTA
32. SÁRKÁNY Futás
2023. augusztus 19.

Induló versenyzők számadatai

Grafikon

Jelmagyarázat SPR KÜL

Korcsoport eloszlás

Rövid táv 4 km Hosszú táv 21 km ÖSSZESÍTETT

Leggyorsabb versenyzők versenytávonként

1./ VERSENY TÁV: 4 km -  Rövid táv /   RAJT: 12.00 Rövid táv

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Szendrei Zsolt, Kategória: R-F30 /84-93)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Makovics Dóra, Kategória: R-N40 /74-83)

Ezen a távon 20 kategóriában összesen indult 52 fő., Ebből: Férfi 26, Nő 26.

2./ VERSENY TÁV: 21 km -  Hosszú táv /   RAJT: 12:00 Hosszú táv

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Kovács András, Kategória: H-F55 /64-68)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: György Terézia, Kategória: H-N45 /74-78)

Ezen a távon 19 kategóriában összesen indult 39 fő., Ebből: Férfi 24, Nő 15.

Készült a TTT által üzemeltetett SportIDENT 

rendszer használatával. 

Mészáros Károly

Férfi Nő Összesen

Rövid táv 26 26 52

Össz: 50 41 91

50 Férfi versenyző

Hosszú táv 24 15 39

0-34 35-59 60+ 0-34 35-59 60+ 0-34

40% 38% 21% 13% 62% 26%

41 Női versenyző 11 3

1:28:25 F 48,5
50,6

1:28:31 N 54,0

35-59 60+

0:15:59 F 43,7
39,9

0:17:14 N 36,2

29% 48% 23%
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Kategóriánkénti eredmények
32. SÁRKÁNY Futás -- 2023. augusztus 19.

Kat Abs SPR KÜL

Rövid táv, 4 km. Rajt: 12.00
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3 29

1 16
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4 32

1 42

2 44

3 47

4 49

1 9

1 15

2 41

1 4

2 13

3 17
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5 37 1
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2 27

3 33

1 43 1

1 30 1

2 51 2
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1 8

2 21

1 31

2 36

1 48

1 7
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3 40

1 1

2 3

1 5

2 11
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4 14

5 22

6 27

7 34

1 2

2 6

1 35 1

2 39

1 18

2 38 1

3 46 2

4 50

1 45

[ó:pp:mp] Kül.

R-(N10) NŐ 10 éves korig Bakai Réka 2013 Bakonysárkány 4642168 0:20:27

Kategóriánkénti eredmények

HELY Idő Extra-Kat

Kategória NÉV Szül.év Város/Egyesület SI Chip

Ősz Lilla 2013 Bakonysárkány 4642154 0:22:38 0:02:11

Horváth Helga 2013 Bakonysárkány 4642173 0:21:52 0:01:25

0:01:53

Bakai Borbála 2010 Bakonysárkány 4642137 0:22:22 0:02:26

Iván Judit 2011 Bakonysárkány 4642174 0:21:49

R-(N13) 11 és 13 év közötti NŐ Nagy Petra 2011 Budapest 4612232 0:19:56

R-(N19) 14 és 19 év közötti NŐ Gellér Fruzsina 2008 Súr 4612228 0:24:34

Horváth Alíz 2011 Bakonysárkány 4642142 0:23:20 0:03:24

Trum Erika 2008 Súr 4714851 0:33:36 0:09:02

0:02:08

Sógorka Panna 2009 Súr 4714869 0:30:57 0:06:23

Bakai Anna 2008 Bakonysárkány 4642165 0:26:42

Jandó Lilla 1989 Nyalka 4612221 0:24:27 0:04:33

R-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ Kovácsné Iván Ildikó 1988 Nyalka 4714846 0:19:54

R-(N20) 20 és 29 év közötti NŐ Ellmann-né Szalay Kitti 1996 Nagyigmánd 4612230 0:18:45

Csonka Loretta 1975 Móri Öttusa SE 4642213 0:19:33 0:02:19

R-(N40) 40 és 49 év közötti NŐ Makovics Dóra 1982 Budapest 4612219 0:17:14

Molnár Anita 1975 Győrság 4714912 0:24:10 0:06:56

0:02:43

Goózné Győrffi Barbara 1979 Balatonboglár 4714882 0:21:00 0:03:46

Vincze Mariann 1977 Gárdony 4714850 0:19:57

0:03:17

Lóczy Mária 1965 Budapest 4612202 0:23:23 0:04:13

Kelő Sára 1966 Budapest 4612227 0:22:27

R-(N50) 50 és 59 év közötti NŐ Jancskár Ildikó 1964 Kosd 4612225 0:19:10

R-(N70) 70 és 79 év közötti NŐ Szász Mária 1952 Sprint Futóklub Tatabánya 4714862 0:22:57

R-(N60) 60 és 69 év közötti NŐ Karácsony Erzsébet 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4714916 0:25:54

R-(F10) FÉRFI 10 éves korig Pruch Zoltán László 2013 Lovasberény 4714907 0:18:20

0:21:15

R-(N80) 80 éves és idősebb NŐ Sztarenszky Tiborné 1935 Futapest 4714873 0:46:33

Mayer Mária 1944 Sprint Futóklub Tatabánya 4642164 0:44:12

Sógorka Bendegúz 2011 Súr 4714864 0:23:57 0:00:49

R-(F13) 11 és 13 év közötti FÉRFI Damsits Péter 2010 Honvéd Szondi György SE 4612240 0:23:08

Csányi Mihály Dániel 2016 Vasas SC 4714895 0:20:57 0:02:37

R-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI Gáspár András 1994 Bernecebaráti 4714917 0:18:13

R-(F19) 14 és 19 év közötti FÉRFI Petőcz Balázs 2004 Komárom 4714848 0:33:33

R-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI Szendrei Zsolt 1985 Tatabánya 4714861 0:15:59

0:02:41

Rafandi Ferdians 1995 Budapest 4714872 0:24:26 0:06:13

Gyönge Máté László 2002 Győrság 4714913 0:20:54

Csányi Balázs Mihály 1978 Budapest 4612215 0:19:17 0:01:22

R-(F40) 40 és 49 év közötti FÉRFI Damsits Krisztián 1974 Honvéd Szondi György SE 4714876 0:17:55

Orbán Balázs 1986 Tatabánya 4612203 0:17:12 0:01:13

Pruch Zoltán 1981 Lovasberény 4612239 0:19:51 0:01:56

Büki Zoltán 1979 Tihany 4612234 0:19:29 0:01:34

Somlay János 1982 Budapest 4612211 0:23:33 0:05:38

0:03:05

Horváth Zsolt 1978 Bakonysárkány 4642136 0:22:27 0:04:32

Sógorka Miklós 1978 Súr 4714890 0:21:00

0:02:01

R-(F60) 60 és 69 év közötti FÉRFI Horváth Sándor 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4714891 0:23:40

Csepely László 1973 Futapét Tömegsport Egyesület 4612229 0:18:11

R-(F50) 50 és 59 év közötti FÉRFI dr. Horváth István 1970 Győr, Honvéd Arrabona SE 4612223 0:16:10

R-(F70) 70 és 79 év közötti FÉRFI Koren Pál 1953 Futapest 4612205 0:20:06

Wimmer László 1960 Futapét Tömegsport Egyesület 4714860 0:24:20 0:00:40

Játékos Pál 1948 n.a. 4642176 0:44:02 0:23:56

0:04:12

Kapitány László 1946 Sprint Futóklub Tatabánya 4714878 0:29:26 0:09:20

Lamatsch János 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4714866 0:24:18

R-(F80) 80 éves és idősebb FÉRFI Richter Ferenc 1938 Budapest 4714901 0:27:53



Kategóriánkénti eredmények
32. SÁRKÁNY Futás -- 2023. augusztus 19.

Kat Abs SPR KÜL

Hosszú táv, 21 km. Rajt: 12:00
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H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ Pidl Renáta 1979 Nagybajcs 4612233 1:37:50

H-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ Sztancsik Brigitta 1988 Biatorbágy 4714854 1:53:16

Holeschak Blanka 1981 Werbach, Prävent sport UG 4714853 2:41:52 1:04:02

Fekete Éva 1981 Pér 4714880 1:40:48 0:02:58

Szigetfi Ildikó 1976 Futapest 4714887 1:57:56 0:29:25

Schmidt-Hantos Eszter 1975 Tv Steinheim (Heidenheim D) 4612213 1:55:00 0:26:29

H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ György Terézia 1974 Magyar Testnevelési Egyetem SE 4714896 1:28:31

dr. Kovalik Rita 1965 Sprint Futóklub Tatabánya 4714902 2:59:43 0:51:39

H-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ Herendi Anikó 1964 Sprint Futóklub Tatabánya 4612212 2:08:04

H-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ dr. Hiri Gyöngyi 1970 Győr 4714908 2:14:19

Dobó Kata 1961 Budaörs 4714903 2:04:03 0:03:33

H-(N60) 60 és 64 év közötti NŐ Kochné Szilágyi Erika 1962 Futapest 4714893 2:00:30

Tóthi Margó 1951 Sprint Futóklub Tatabánya 4612224 2:23:44 0:24:14

H-(N70) 70 és 74 év közötti NŐ Szerletics Imréné 1951 Futapest 4714889 1:59:30

H-(N65) 65 és 69 év közötti NŐ Mészárosné Boros Valéria 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 7571102 3:57:06

H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI Eguchi Ryo 1990 Japán 4714911 1:30:46

H-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI Vacic Ádám 2001 Csatka 4612216 2:05:48

H-(F19) FÉRFI 19 éves korig Horváth Bence 2004 Mezőörs 4714877 1:35:14

Oláh Richárd 1991 Sprint Futóklub Tatabánya 4714914 1:38:27 0:07:41

Szabó Balázs 1989 CHIO Team 4612210 1:31:49 0:01:03

Macher Péter 1988 Sprint Futóklub Tatabánya 4714900 2:22:19 0:51:33

0:13:37

Turzó Balázs 1984 Honvéd Szondi György SE 4642130 2:17:41 0:46:55

May Roland 1986 Várpalota 4612235 1:44:23

Vitézi Tivadar Sándor 1977 Kisbér 4714847 1:50:30 0:14:02

H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI Páldi Gábor 1975 Pusztavám 4612214 1:36:28

H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI Luksik András 1981 Tatabánya 4612204 1:59:42

H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI Fehér András 1973 Promenade Runners Spartan Team 4627590 1:31:43

Horváth Nándor 1977 Garda-Tavi Zebrák 4714875 1:58:30 0:22:02

Berta Somogyi Attila 1971 Kalocsa 4612222 2:41:27 1:09:44

0:26:20

Rácz Szabolcs 1971 Budapest 4714883 2:05:55 0:34:12

Sekiya Tetsuya 1972 Esztergom 4714858 1:58:03

0:23:14

Kis Gyula 1965 Veszprém 4612217 2:07:52 0:39:27

Tatai László 1965 Székesfehérvár 4642152 1:51:39

H-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI Kovács András 1968 n.a. 4642175 1:28:25

H-(F65) 65 és 69 év közötti FÉRFI Bajcsi Sándor 1956 Üröm 4612201 1:58:42

H-(F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI Koch Attila 1962 Futapest 4714905 2:10:02

H-(F80) 80 éves és idősebb FÉRFI Bozó Pál 1939 n.a. 4642171 2:39:42

Fülöp József 1951 Micro SC 4714906 2:10:44 0:25:58

H-(F70) 70 és 74 év közötti FÉRFI Molnár József 1953 Marathon TKE Várpalota 4714892 1:44:46

Kategória NÉV Szül.év Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp]

Kategóriánkénti eredmények

HELY Idő Extra-Kat

Kül.



Abszolút eredmények
32. SÁRKÁNY Futás -- 2023. augusztus 19.

Abs Kat SPR KÜL

Rövid táv, 4 km. Rajt: 12.00
1 1

2 1

3 2

4 1

5 1

6 2

7 1

8 1

9 1

10 1

11 2

12 3

13 2

14 4

15 1

16 1

17 3

18 1

19 1

20 2

21 2

22 4

22 4

24 2

25 2

26 3

27 6

27 6

29 3

30 1 1

31 1

32 4

33 3

34 7

35 1 2

36 2

37 5

38 2 3

39 2

40 3

41 2

42 1

43 1 4

44 2

45 1

46 3 5

47 3

48 1

49 4

50 4

51 2 6

52 1

Abszolút eredmények

HELY Idő Extra-Kat

NÉV Kategória Szül.év Város/Egyesület SI Chip

0:00:00

dr. Horváth István R-(F50) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1970 Győr, Honvéd Arrabona SE 4612223 0:16:10 0:00:11

[ó:pp:mp] Kül.

Szendrei Zsolt R-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1985 Tatabánya 4714861 0:15:59

Makovics Dóra R-(N40) 40 és 49 év közötti NŐ 1982 Budapest 4612219 0:17:14 0:01:15

Orbán Balázs R-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1986 Tatabánya 4612203 0:17:12 0:01:13

Gáspár András R-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 1994 Bernecebaráti 4714917 0:18:13 0:02:14

0:01:56

Csepely László R-(F50) 50 és 59 év közötti FÉRFI 1973 Futapét Tömegsport Egyesület 4612229 0:18:11 0:02:12

Damsits Krisztián R-(F40) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1974 Honvéd Szondi György SE 4714876 0:17:55

0:02:46

Jancskár Ildikó R-(N50) 50 és 59 év közötti NŐ 1964 Kosd 4612225 0:19:10 0:03:11

Ellmann-né Szalay Kitti R-(N20) 20 és 29 év közötti NŐ 1996 Nagyigmánd 4612230 0:18:45

Pruch Zoltán László R-(F10) FÉRFI 10 éves korig 2013 Lovasberény 4714907 0:18:20 0:02:21

Büki Zoltán R-(F40) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1979 Tihany 4612234 0:19:29 0:03:30

Csányi Balázs Mihály R-(F40) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1978 Budapest 4612215 0:19:17 0:03:18

Kovácsné Iván Ildikó R-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ 1988 Nyalka 4714846 0:19:54 0:03:55

0:03:34

Pruch Zoltán R-(F40) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1981 Lovasberény 4612239 0:19:51 0:03:52

Csonka Loretta R-(N40) 40 és 49 év közötti NŐ 1975 Móri Öttusa SE 4642213 0:19:33

0:03:58

Koren Pál R-(F70) 70 és 79 év közötti FÉRFI 1953 Futapest 4612205 0:20:06 0:04:07

Vincze Mariann R-(N40) 40 és 49 év közötti NŐ 1977 Gárdony 4714850 0:19:57

Nagy Petra R-(N13) 11 és 13 év közötti NŐ 2011 Budapest 4612232 0:19:56 0:03:57

Gyönge Máté László R-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 2002 Győrság 4714913 0:20:54 0:04:55

Bakai Réka R-(N10) NŐ 10 éves korig 2013 Bakonysárkány 4642168 0:20:27 0:04:28

Sógorka Miklós R-(F40) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1978 Súr 4714890 0:21:00 0:05:01

0:04:58

Goózné Győrffi Barbara R-(N40) 40 és 49 év közötti NŐ 1979 Balatonboglár 4714882 0:21:00 0:05:01

Csányi Mihály Dániel R-(F10) FÉRFI 10 éves korig 2016 Vasas SC 4714895 0:20:57

0:05:53

Bakai Borbála R-(N13) 11 és 13 év közötti NŐ 2010 Bakonysárkány 4642137 0:22:22 0:06:23

Horváth Helga R-(N10) NŐ 10 éves korig 2013 Bakonysárkány 4642173 0:21:52

Iván Judit R-(N13) 11 és 13 év közötti NŐ 2011 Bakonysárkány 4642174 0:21:49 0:05:50

Kelő Sára R-(N50) 50 és 59 év közötti NŐ 1966 Budapest 4612227 0:22:27 0:06:28

Horváth Zsolt R-(F40) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1978 Bakonysárkány 4642136 0:22:27 0:06:28

Damsits Péter R-(F13) 11 és 13 év közötti FÉRFI 2010 Honvéd Szondi György SE 4612240 0:23:08 0:07:09

0:06:39

Szász Mária R-(N70) 70 és 79 év közötti NŐ 1952 Sprint Futóklub Tatabánya 4714862 0:22:57 0:06:58

Ősz Lilla R-(N10) NŐ 10 éves korig 2013 Bakonysárkány 4642154 0:22:38

0:07:24

Somlay János R-(F40) 40 és 49 év közötti FÉRFI 1982 Budapest 4612211 0:23:33 0:07:34

Lóczy Mária R-(N50) 50 és 59 év közötti NŐ 1965 Budapest 4612202 0:23:23

Horváth Alíz R-(N13) 11 és 13 év közötti NŐ 2011 Bakonysárkány 4642142 0:23:20 0:07:21

Sógorka Bendegúz R-(F13) 11 és 13 év közötti FÉRFI 2011 Súr 4714864 0:23:57 0:07:58

Horváth Sándor R-(F60) 60 és 69 év közötti FÉRFI 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4714891 0:23:40 0:07:41

Wimmer László R-(F60) 60 és 69 év közötti FÉRFI 1960 Futapét Tömegsport Egyesület 4714860 0:24:20 0:08:21

0:08:11

Lamatsch János R-(F70) 70 és 79 év közötti FÉRFI 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4714866 0:24:18 0:08:19

Molnár Anita R-(N40) 40 és 49 év közötti NŐ 1975 Győrság 4714912 0:24:10

0:08:28

Gellér Fruzsina R-(N19) 14 és 19 év közötti NŐ 2008 Súr 4612228 0:24:34 0:08:35

Jandó Lilla R-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ 1989 Nyalka 4612221 0:24:27

Rafandi Ferdians R-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 1995 Budapest 4714872 0:24:26 0:08:27

Bakai Anna R-(N19) 14 és 19 év közötti NŐ 2008 Bakonysárkány 4642165 0:26:42 0:10:43

Karácsony Erzsébet R-(N60) 60 és 69 év közötti NŐ 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4714916 0:25:54 0:09:55

Sógorka Panna R-(N19) 14 és 19 év közötti NŐ 2009 Súr 4714869 0:30:57 0:14:58

0:11:54

Kapitány László R-(F70) 70 és 79 év közötti FÉRFI 1946 Sprint Futóklub Tatabánya 4714878 0:29:26 0:13:27

Richter Ferenc R-(F80) 80 éves és idősebb FÉRFI 1938 Budapest 4714901 0:27:53

4642176 0:44:02 0:28:03

Trum Erika R-(N19) 14 és 19 év közötti NŐ 2008 Súr 4714851 0:33:36

Petőcz Balázs R-(F19) 14 és 19 év közötti FÉRFI 2004 Komárom 4714848 0:33:33 0:17:34

Sztarenszky Tiborné R-(N80) 80 éves és idősebb NŐ 1935 Futapest 4714873 0:46:33 0:30:34

Mayer Mária R-(N70) 70 és 79 év közötti NŐ 1944 Sprint Futóklub Tatabánya 4642164 0:44:12 0:28:13

0:17:37

Játékos Pál R-(F70) 70 és 79 év közötti FÉRFI 1948 n.a.



Abszolút eredmények
32. SÁRKÁNY Futás -- 2023. augusztus 19.

g

Abs Kat SPR KÜL

Hosszú táv, 21 km. Rajt: 12:00
1 1

2 1

3 1 1

4 1

5 2

6 1

7 1

8 1

9 3 1

10 2

11 4

12 1

13 2

14 2

15 1

16 2 2

17 3

18 2 3

19 3

20 1

21 1

22 1

23 1

24 2

25 1

26 3

27 3

28 1 2

29 1

30 2

31 1

32 5

33 6 3

34 2 4

35 1

36 4

37 3 4

38 2 5

39 1

Szül.év Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

0:00:00

György Terézia H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1974 Magyar Testnevelési Egyetem SE 4714896 1:28:31 0:00:06

Kovács András H-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1968 n.a. 4642175 1:28:25

Fehér András H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1973 Promenade Runners Spartan Team 4627590 1:31:43 0:03:18

Eguchi Ryo H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1990 Japán 4714911 1:30:46 0:02:21

Páldi Gábor H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1975 Pusztavám 4612214 1:36:28 0:08:03

0:03:24

Horváth Bence H-(F19) FÉRFI 19 éves korig 2004 Mezőörs 4714877 1:35:14 0:06:49

Szabó Balázs H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1989 CHIO Team 4612210 1:31:49

0:10:02

Fekete Éva H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1981 Pér 4714880 1:40:48 0:12:23

Oláh Richárd H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1991 Sprint Futóklub Tatabánya 4714914 1:38:27

Pidl Renáta H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1979 Nagybajcs 4612233 1:37:50 0:09:25

Molnár József H-(F70) 70 és 74 év közötti FÉRFI 1953 Marathon TKE Várpalota 4714892 1:44:46 0:16:21

May Roland H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1986 Várpalota 4612235 1:44:23 0:15:58

Sztancsik Brigitta H-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ 1988 Biatorbágy 4714854 1:53:16 0:24:51

0:22:05

Tatai László H-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1965 Székesfehérvár 4642152 1:51:39 0:23:14

Vitézi Tivadar Sándor H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1977 Kisbér 4714847 1:50:30

0:29:31

Sekiya Tetsuya H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1972 Esztergom 4714858 1:58:03 0:29:38

Szigetfi Ildikó H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1976 Futapest 4714887 1:57:56

Schmidt-Hantos Eszter H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1975 Tv Steinheim (Heidenheim D) 4612213 1:55:00 0:26:35

Bajcsi Sándor H-(F65) 65 és 69 év közötti FÉRFI 1956 Üröm 4612201 1:58:42 0:30:17

Horváth Nándor H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1977 Garda-Tavi Zebrák 4714875 1:58:30 0:30:05

Kochné Szilágyi Erika H-(N60) 60 és 64 év közötti NŐ 1962 Futapest 4714893 2:00:30 0:32:05

0:31:05

Luksik András H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1981 Tatabánya 4612204 1:59:42 0:31:17

Szerletics Imréné H-(N70) 70 és 74 év közötti NŐ 1951 Futapest 4714889 1:59:30

0:37:23

Rácz Szabolcs H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1971 Budapest 4714883 2:05:55 0:37:30

Vacic Ádám H-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 2001 Csatka 4612216 2:05:48

Dobó Kata H-(N60) 60 és 64 év közötti NŐ 1961 Budaörs 4714903 2:04:03 0:35:38

Herendi Anikó H-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1964 Sprint Futóklub Tatabánya 4612212 2:08:04 0:39:39

Kis Gyula H-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1965 Veszprém 4612217 2:07:52 0:39:27

dr. Hiri Gyöngyi H-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1970 Győr 4714908 2:14:19 0:45:54

0:41:37

Fülöp József H-(F70) 70 és 74 év közötti FÉRFI 1951 Micro SC 4714906 2:10:44 0:42:19

Koch Attila H-(F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI 1962 Futapest 4714905 2:10:02

0:53:54

Tóthi Margó H-(N70) 70 és 74 év közötti NŐ 1951 Sprint Futóklub Tatabánya 4612224 2:23:44 0:55:19

Macher Péter H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1988 Sprint Futóklub Tatabánya 4714900 2:22:19

Turzó Balázs H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1984 Honvéd Szondi György SE 4642130 2:17:41 0:49:16

Berta Somogyi Attila H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1971 Kalocsa 4612222 2:41:27 1:13:02

Bozó Pál H-(F80) 80 éves és idősebb FÉRFI 1939 n.a. 4642171 2:39:42 1:11:17

Mészárosné Boros Valéria H-(N65) 65 és 69 év közötti NŐ 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 7571102 3:57:06 2:28:41

1:13:27

dr. Kovalik Rita H-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1965 Sprint Futóklub Tatabánya 4714902 2:59:43 1:31:18

Holeschak Blanka H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1981 Werbach, Prävent sport UG 4714853 2:41:52

HELY Idő Extra-Kat

NÉV Kategória

Abszolút eredmények



Extra kategóriák abszolút eredménylistája
32. SÁRKÁNY Futás 2023. augusztus 19. Bakonysárkány

SPRINT Futóklub versenyzői

Külföldi versenyzők

ABS KAT

1./ (SPR) SPRINT Futóklub versenyzőinek eredményei (Rövid táv / 4 km)

1 1

2 1

3 2

4 1

5 3

6 2

2./ (SPR) SPRINT Futóklub versenyzőinek eredményei (Hosszú táv / 21 km)

1 3

2 1

3 6

4 2

5 2

3./ (KÜL) Külföldi versenyzők eredményei (Hosszú táv / 21 km)

1 1

2 2

3 2

4 3

Város / Egyesület SI szám IDŐ KülNÉV Szül. év Kategória

Extra kategóriák eredményei

SPR 11 fő

KÜL 4 fő

0:01:21

Karácsony Erzsébet 1956 (R-N60) 60 és 69 év közötti NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4714916 0:25:54 0:02:57

Lamatsch János 1949 (R-F70) 70 és 79 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4714866 0:24:18

0:00:00

Horváth Sándor 1960 (R-F60) 60 és 69 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4714891 0:23:40 0:00:43

Szász Mária 1952 (R-N70) 70 és 79 év közötti NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4714862 0:22:57

0:00:00

Herendi Anikó 1964 (H-N55) 55 és 59 év közötti NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4612212 2:08:04 0:29:37

Oláh Richárd 1991 (H-F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4714914 1:38:27

0:06:29

Mayer Mária 1944 (R-N70) 70 és 79 év közötti NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4642164 0:44:12 0:21:15

Kapitány László 1946 (R-F70) 70 és 79 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4714878 0:29:26

1:21:16

Eguchi Ryo 1990 (H-F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI Japán 4714911 1:30:46

dr. Kovalik Rita 1965 (H-N55) 55 és 59 év közötti NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4714902 2:59:43

0:43:52

Tóthi Margó 1951 (H-N70) 70 és 74 év közötti NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4612224 2:23:44 0:45:17

Macher Péter 1988 (H-F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4714900 2:22:19

1:03:25Holeschak Blanka 1981 (H-N40) 40 és 44 év közötti NŐ Werbach, Prävent sport UG 4714853 2:41:52

0:16:33

Sekiya Tetsuya 1972 (H-F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI Esztergom 4714858 1:58:03 0:19:36

Schmidt-Hantos Eszter 1975 (H-N45) 45 és 49 év közötti NŐ Tv Steinheim (Heidenheim D) 4612213 1:55:00


